
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 401-01/15-05/20 

URBROJ: 2117/01-01-15-24 

Dubrovnik, 12. svibnja 2015. 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., i 19/13.-

pročišćeni tekst) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika", broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.-pročišćeni tekst), gradonačelnik 

Grada Dubrovnika donio je   

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Domouprave Dubrovnik 

d.o.o. za 2014. godinu s pripadajućom financijskom dokumentacijom i dostavlja 

Gradskom vijeću Grada Dubrovnika na raspravu i donošenje. 

 

2. Izvjestitelji o ovom predmetu bit će Konsuelo Končić, direktor Domouprave 

Dubrovnik  d.o.o. i Andro Vlahušić, gradonačelnik Grada Dubrovnika.  

 

 

 

 

         Gradonačelnik 

                                                             Andro Vlahušić 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za poslove 

gradonačelnika, ovdje   x 2 

3. Pismohrana 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće  

 

KLASA:   

URBROJ:  

Dubrovnik,  

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika, 

na      sjednici, održanoj              , donijelo je   

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

3. Prihvaća se Izvješće o radu Domouprave Dubrovnik d.o.o. za 2014. godinu. 

 

4. Izvješće o radu Domouprave Dubrovnik d.o.o. za 2014. godinu čini sastavni dio ovog 

zaključka. 

 

 

 

 

                                                                             Predsjednik Gradskog vijeća: 

                Mato Franković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Upravni odjel za poslove gradonačelnika 

 

Klasa: 401-01/15-05/20 

Urbroj: 2117/01-08-07-15-2 

 

Dubrovnik, 6.svibnja 2015. 

 

 

Gosp. ANDRO VLAHUŠIĆ 

gradonačelnik 

 

 

Predmet:  Izvješće o poslovanju Domouprave Dubrovnik d.o.o. u 2014.godini 

 

Izvješće o poslovanju Domouprave Dubrovnik d.o.o. u 2014. godini pokazuje ostvarenje 

ukupnih prihoda u iznosu od 3.117.167,97 kuna, ostvarenje ukupnih rashoda u iznosu od 

3.098.733,16 kuna i poslovanje s dobiti u iznosu od 18.431,81 kunu, što predstavlja blaži pad 

gospodarske aktivnosti prema 2013. godini. 

Domouprava Dubrovnik d.o.o. je  na dan 31. prosinca 2014. godine upravljala sa : 

7 903 stambena prostora, 

414 poslovnih prostora, 

437 garaža, 

5 magazina i skladišnih prostora  

s ukupno 485.249,73 m2 korisne površine. 

U okviru redovne djelatnosti registrirano je 860 različitih hitnih intervencija, što je 40% više 

od ukupnih zahtjeva 2013. godine. 

Izvedena su 53  veća popravka na stambenim zgradama. 

Pokrenuta je energetska obnova stambenih zgrada i  realizirano je 7 energetskih certifikata, a 

značajno povećanje evidentirano je  u naplati zajedničke pričuve stambenih zgrada.                             

 

Predlaže se Gradonačelniku Grada Dubrovnika utvrđivanje prijedloga 

 

                                                      ZAKLJUČKA 

kojim se 

5. Prihvaća Izvješće o poslovanju Domouprave Dubrovnik d.o.o. u 2014. godini i 

proslijeđuje Gradskom vijeću na raspravu i donošenje. 

 

S poštovanjem, 

                                                                                                   Viša savjetnica specijalist 

                                                                                                    Suzana Kosović, dipl.oec.    

 

 


